
Tämä hetki - kuvataidekilpailu 2025
Raahen seutukunnan toisen asteen opiskelijakunnat

		  Huomenna on, shh
		  perhonen otsallasi
		  ei kiirehditä
		  		  Timo Tuomikoski

KILPAILUAIHEET
Yllä on raahelaisen Timo Tuomikosken runo, jossa kertoja pysähtyy tarkastelemaan perhosta ja yllättävää 
tilannetta, tätä hetkeä. Nyt ei ole kiire minnekään kauneuden äärellä. 

Millainen on tämä hetki? Pysähdy tarkastelemaan ympäristöäsi, kaunista kevättä, nuorten arkea, omaa 
sisäistä maisemaasi. opiskelukavereiden puuhia tai vaikkapa tämän hetken maailmantilannetta. Voit kuvata 
tätä hetkeä todellisten havaintojen kautta tai nyt kesän kynnyksellä mielessäsi pyöriviä aiheita. Tee kuva, 
johon taltioituu sinun tulkintasi kautta tämä hetki. Voit käyttää inspiraationa myös muita Timo Tuomikosken 
erilaisiin hetkiin tarttuvista runoista. 

PALKINTOINA
1.	 sija 150 euron lahjakortti Karhun kirja ja paperi -kauppaan
2.	 sija 100 euron lahjakortti Karhun kirja ja paperi -kauppaan
3.	 sija 50 euron lahjakortti Karhun kirja ja paperi -kauppaan
4.	 lisäksi kaikki kilpailuun osallistuneet työt osallistuvat erillisten palkintojen arvontaan.

TEKNIIKKA
Kuvallisen työn tekniikka on vapaa!
Ota valokuva tai tee haluamallasi tekniikalla piirros-, maalaus tai muu taideteos. Valokuvaa saa käsitellä tai 
se voi olla myös tekoälyn luoma. Jos kuvassa esiintyy henkilöitä, sinulla tulee olla lupa heidän kuvaami-
seensa. Sähköpostitse toimitettavan kuvan tiedostokokoa kannattaa pienentää, kuvan ei tarvitse olla paino-
laatuinen.

TUOMARISTO
Tuomaristona toimii seutukunnan toisen asteen oppilaitosten opiskelijoista koottu tuomaristo. Tuomariston 
jäsenet eivät saa osallistua kilpailuun. Tuomaristo arvioi työt lähetettyjen valokuvien perusteella. Arvioin-
tiperusteena on kuvailmaisu, tekninen taitavuus ja oivaltava näkökulma kilpailun aiheen, tämän hetken, 
kuvaamisessa. Kilpailutyön lähettäessään osallistuja hyväksyy, että lähetetyn työn saa julkaista seutukunnan 
oppilaitosten sosiaalisessa mediassa. Työn yhteydessä julkaistaan tekijän etunimi ja oppilaitos. 

TÖIDEN PALAUTUS 5.5.2025 mennessä. Lähetä valokuva työstäsi opettajalle: 
salla-mari.merilainen@koulu.raahe.fi Otsikoi sähköposti otsikolla Tämä hetki -kuvataidekilpailu.
Mukaan viestiin nimesi, yhteystietosi, teoksen nimi+tekniikka (esim. lyijykynäpiirros) ja oppilaitoksen nimi. 
Laita myös kuvan tiedostonimeen työsi nimi ja etunimesi. 

Koulutuskeskus Brahe, Pyhäjoen lukio, Raahen lukio, RPPK- Raahen Porvari ja Kauppakoulu, Siikajoen lukio



Kun on pakkassydän,
mietin teitä ja kutsuvaa olohuonettanne, 
kissojanne kappuamassa syliin. 

Mietin,
jos emme tuntisi,
sydämelle jäisi aina jäätä,
kitalakeen kultalauseita, 
sataisi sairauksia, lukkoja tunteisiin
raskaana lumena. 

Enkä nauraisi sydämestä, joka on kanssanne
melko ehjäksi tullut

Keijuja on, sanot niin usein,
joka kerta hiljempaa,
vaikeaa muistaa, että naurajat 
ovat kateudesta sekaisin. 
		  He vain
pöllyttävät hiekkaa päällesi, 
etteivät näkisi, kun lennät. 

Epäilyttääkö. 
Jos löytyisikin ihminen ilman julmuutta.
Sormi sipaisisi sydämen ympärille aurinkopiirin,
eikä tulta tarvitsisi kuin katsella. 
Katsella saisi kauan, otsatukan alta, arastellen. 

Runot: Timo Tuomikoski. Raahelaisen runoilijan runokokoelma Suu täynnä pimeää julkaistaan keväällä 2025. 


